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Protokół nr XX/2020 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 07 sierpnia 2020r. 

 

 

XX sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 15.45. 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych. 

Obecni: 

- Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, 

- Skarbnik Gminy Zofia Smolińska, 

- sołtysi Gminy Krzeszyce – lista obecności w załączeniu.  

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Nieobecni radni – Ryszard Buczkowski, Wiesław Małaczyński, Wiesław Pawlak.   

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce 

na lata 2020-2035. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Krzeszyce na rok szkolny 2020/2021. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 

13. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał porządek obrad po wprowadzeniu na 

wniosek Wójta Gminy Krzeszyce dodatkowego projektu uchwały: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
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5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce 

na lata 2020-2035. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Krzeszyce na rok szkolny 2020/2021. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Krzeszyce. 

14. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie obrad sesji. 

 

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad  - 12 głosów za – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej sesji – 12 

głosów za, wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

Przedstawiciel Polskiej Grupy Biogazowej – Patryk Stasiak dokonał prezentacji i udzielał 

informacji na temat budowy biogazowni rolniczej na terenie Gminy Krzeszyce. 

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści 

projektów uchwał – wniosek został przyjęty 12 głosami za - wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 7 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że Skarbnik Gminy 

przedstawiła wnikliwie temat na komisjach wspólnych, zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce na lata 

2020-2035, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała Nr XX/94/2020. 
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Pkt 8 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że Skarbnik Gminy 

przedstawiła wnikliwie temat na komisjach wspólnych, zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XX/95/2020. 

 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że temat został omówiony na 

komisjach wspólnych, zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XX/96/2020. 

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że na wspólnych komisjach 

temat został wnikliwie omówiony, zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Krzeszyce na rok szkolny 

2020/2021, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XX/97/2020. 

 

Pkt 11 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że na wspólnych komisjach 

temat został wnikliwie omówiony, przedstawił zestawienie dot. kosztów ponoszonych przez 

gminę na gospodarkę odpadami.  

Temat stawek za odpady omówił też Wójt Gminy Krzeszyce. 

 

Radny Bogusław Pawlak opuścił salę posiedzeń o godz. 17.49.  

Obecnych 11 radnych.  

 

Sołtys sołectwa Marianki Krzysztof Szpitalny oraz sołtys sołectwa Rudnica-Łąków Wioleta 

Raczkowska-Gołębska poprosili o wystosowanie obwieszczenia do mieszkańców 

z informacjami co wpływa na cenę tych odpadów, skąd ta podwyżka.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał projekt uchwały i zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, który 

przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała Nr XX/98/2020. 

 

Pkt 12 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, iż wprowadzono zmianę stawki 

w stosunku do projektu: było „2 zł”, ma być „4 zł”, zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu. Uchwała Nr XX/99/2020. 
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Pkt 13 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że radni oceniali już wcześniej 

tą zgodę pozytywnie, przybliżył temat danej nieruchomości, zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Krzeszyce, który przyjęto następującą 

proporcją głosów:  

za 10, przeciw 0, wstrzymuję się 1 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu. Uchwała Nr XX/100/2020. 

 

Pkt 14 

Nikt z radnych ani sołtysów nie poprosił o zabranie głosu. 

 

Pkt 15 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zamknął obrady XX sesji Rady Gminy 

Krzeszyce VIII kadencji. 

 

Obrady zakończono godz. 18.10. 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/t_Zy0IxcA0U 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 


